
UCHWAŁA NR XXXIV/201/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Miasta 
Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 475.059,08 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwote 2.299.390,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 624.581,08 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 2.583.790,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2018 r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 44.289.145,68 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 36.351.379,68 zł.

b) dochody majątkowe – 7.937.766,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  46.960.093,49 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 35.352.800,49 zł.

b) wydatki majątkowe – 11.607.293,00 zł.

§ 2. W uchwale XXXI/182/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 542) przepisy paragrafów 5, 6, 7, i załącznik nr 4 otrzymują 
brzmienie:

1) „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.670.947,81 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000,00 zł. oraz wolnymi 
środkami w kwocie 670.947,81 zł.”

2) „§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.065.947,81 zł., oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.395.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4;”,

3) „§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   - w kwocie 1.500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00zł.

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
- w kwocie 6.000.000,00 zł.;”

4) załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/182/17 z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/201/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 16 marca 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 123 200,00 0,00 205 000,00 13 328 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 149 400,00 0,00 205 000,00 2 354 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 0,00 205 000,00 230 000,00

758 Różne rozliczenia 8 978 061,00 0,00 227 431,00 9 205 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 511 824,00 0,00 227 431,00 6 739 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 511 824,00 0,00 227 431,00 6 739 255,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 507,00 0,00 42 478,00 1 392 985,00

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 42 478,00 42 478,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 42 478,00 42 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 42 478,00 42 478,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 42 478,00 42 478,00

bieżące razem: 26 122 251,47 0,00 474 909,00 26 597 160,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 797,47 0,00 42 478,00 263 275,47

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 361 902,00 -999 600,00 0,00 3 362 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 111 902,00 -999 600,00 0,00 3 112 302,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 361 902,00 -999 600,00 0,00 3 362 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 111 902,00 -999 600,00 0,00 3 112 302,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 111 902,00 -999 600,00 0,00 3 112 302,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 025 053,00 -1 299 790,00 0,00 2 725 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 025 053,00 -1 299 790,00 0,00 2 725 263,00

90095 Pozostała działalność 1 299 790,00 -1 299 790,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 299 790,00 -1 299 790,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

876 063,00 -876 063,00 0,00 0,00

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 2



6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

423 727,00 -423 727,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 10 237 156,00 -2 299 390,00 0,00 7 937 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 809 275,00 -2 299 390,00 0,00 6 509 885,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 9 578 371,13 0,00 150,08 9 578 521,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 150,08 150,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 150,08 150,08

bieżące razem: 9 754 069,13 0,00 150,08 9 754 219,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 46 113 476,60 -2 299 390,00 475 059,08 44 289 145,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 030 072,47 -2 299 390,00 42 478,00 6 773 160,47

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/201/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 16 marca 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4580707 786384 786384 10000 776384 0 0 0 0 0 3794323 3794323 3734323 0

zmniejszenie -1236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1236000 -1236000 -1236000 0

zwiększenie 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 97000 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 3441707 786384 786384 10000 776384 0 0 0 0 0 2655323 2655323 2595323 0

przed zmianą 4580707 786384 786384 10000 776384 0 0 0 0 0 3794323 3794323 3734323 0

zmniejszenie -1236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1236000 -1236000 -1236000 0

zwiększenie 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 97000 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 3441707 786384 786384 10000 776384 0 0 0 0 0 2655323 2655323 2595323 0

przed zmianą 3335006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3335006 3335006 3335006 0

zmniejszenie -999600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -999600 -999600 -999600 0

zwiększenie 54897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54897 54897 54897 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2390303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2390303 2390303 2390303 0

przed zmianą 399317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399317 399317 399317 0

zmniejszenie -236400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -236400 -236400 -236400 0

zwiększenie 42103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42103 42103 42103 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 205020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205020 205020 205020 0

przed zmianą 4139809 4114809 3948809 3129615 819194 0 166000 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 4189809 4164809 3998809 3129615 869194 0 166000 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 123000 123000 103000 0 103000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 173000 173000 153000 0 153000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 1



przed zmianą 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11770972,28 11095040,28 10642052,81 8850443 1791609,81 212711 7659 232617,47 0 0 675932 675932 375932 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227431 227431 0 0 0 227431 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11998403,28 11322471,28 10642052,81 8850443 1791609,81 440142 7659 232617,47 0 0 675932 675932 375932 0

przed zmianą 118188 118188 0 0 0 118188 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227431 227431 0 0 0 227431 0 0 0 0 0 0 0 0
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 345619 345619 0 0 0 345619 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118188 118188 0 0 0 118188 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227431 227431 0 0 0 227431 0 0 0 0 0 0 0 0
2580

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych po zmianach 345619 345619 0 0 0 345619 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7441329 2457373 2457373 169739 2287634 0 0 0 0 0 4983956 4633956 4633956 350000

zmniejszenie -1347790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1347790 -1347790 -1347790 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 6093539 2457373 2457373 169739 2287634 0 0 0 0 0 3636166 3286166 3286166 350000

przed zmianą 1414790 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 1347790 1347790 1347790 0

zmniejszenie -1347790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1347790 -1347790 -1347790 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 876063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 876063 876063 876063 0

zmniejszenie -876063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -876063 -876063 -876063 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 471727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471727 471727 471727 0

zmniejszenie -471727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -471727 -471727 -471727 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2006108 1470000 0 0 0 1470000 0 0 0 0 536108 536108 536108 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 200000 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2256108 1470000 0 0 0 1470000 0 0 0 0 786108 786108 736108 0

przed zmianą 1636108 1100000 0 0 0 1100000 0 0 0 0 536108 536108 536108 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 200000 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1836108 1100000 0 0 0 1100000 0 0 0 0 736108 736108 736108 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 150000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 200000 0

6229

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 350000 0

92116 Biblioteki przed zmianą 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 420000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 39165233,28 25321150,28 20711170,81 13752859 6958311,81 3063711 953651 232617,47 0 360000 13844083 13494083 9280319 350000

zmniejszenie -2583790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2583790 -2583790 -2583790 0

zwiększenie 624431 277431 50000 0 50000 227431 0 0 0 0 347000 347000 297000 0
Wydatki razem:

po zmianach 37205874,28 25598581,28 20761170,81 13752859 7008311,81 3291142 953651 232617,47 0 360000 11607293 11257293 6993529 350000

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9578371,13 9578371,13 356123,13 343882 12241,13 0 9222248 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 9578521,21 9578521,21 356273,21 343882 12391,21 0 9222248 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9754069,13 9754069,13 525019,95 487271 37748,95 0 9229049,18 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150,08 150,08 150,08 0 150,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9754219,21 9754219,21 525170,03 487271 37899,03 0 9229049,18 0 0 0 0 0 0 0

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/201/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 16 marca 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 890 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 80 000,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 655 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 655 323,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 303,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 2 390 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 165 020,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 60 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 100 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 675 932,00

80101 Szkoły podstawowe 367 332,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 935,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 315 935,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 797,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 42 797,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 8 170,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 430,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 600,00

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 8 170,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 430,00

80104 Przedszkola 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU GIMNAZJUM NA POTRZEBY 
PRZEDSZKOLA 300 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 286 166,00

90002 Gospodarka odpadami 1 926 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 993,00

BUDOWA PSZOK 288 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 359 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 640,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 087 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 910,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 271 910,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 108,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 386 108,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 045,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 340 045,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 063,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 46 063,00

926 Kultura fizyczna 2 411 096,00

92601 Obiekty sportowe 2 411 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 411 096,00

MODERNIZACJA STADIONU 2 411 096,00

Razem 10 454 625,00

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/201/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 16 marca 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w Kolnie

802 668,00 2 250 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 94 523,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 370 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 345 619,00

3 Niepubliczny Żłobek 81 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  150 000,00

RAZEM 802 668,00 2 620 000,00 RAZEM 231 000,00 440 142,00

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/201/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 16 marca 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 R.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 065 947,81

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 065 947,81

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 395 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 395 000,00

Id: 131AF1FA-750A-4DD5-9419-CCFBE946B091. Podpisany Strona 1




